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
в жил. сост., газ, вода в доме, 2,3 сот.
приват., возм. обмен на кв. Тел. 067-
689-38-26
• Чечелво, дом кирп. 48,5кв.м, газ, 
вода в доме, л/кухня, хоз. постр., 
вх.погреб, уч-к 26,5 сот.приват., возм. 
обмен на кв-ру. Тел.0-67-884-75-41.
• Чечелево с., дом 40 кв.м, с уч-ком 
17 сот. приват., возм. под постройку 
дома. Тел.0-67-743-59-89

• Чечелево с., дом 71 кв.м, 40 сот., 
гараж, хоз. постр., газ, свет, душ в 
доме, 7600. Тел.067-983-95-10
• Чечелево с., дом кирп, 88кв.м, 25 
сот. приват., жилое сост., удобства в 
доме, м/п окна, двухконт. котел, баня, 
хоз. постр., сад. Тел. 098-027-22-88
• Чечелево с., дом кирп., газ,15сот., 
забор, вода скважина, больш. сухой 
погреб, нов.ворота, молод. сад, нов.
слив. яма 6куб.м,15850, возм. обмен 
на кв-ру в Кременчуге+моя допл. 
Тел.0-67-530-76-20

• Чечелево с., дом по ул. Чкалова, 
красная линия, 25сот. приват., 
глиноб. обл. плиткой, печное отопл., 
документы готовы, 4100, вар-ты 
обмена на недвижим. в Кременчуге. 
Тел.0-67-401-48-63.

• Чечелево с., дом, без газа, огород, 
колодец, погреб, туалет, лет. душ. 
ел.0-98-446-91-89.
• Чечелево с., с ремонтом, 2 комн. 
разд., с удобствами, 53 м.кв, газ вода 
25 сот. Тел. 098-207-01-18
• Щемиловка р-н, дом 2 эт., потолок 
3,5 м, ремонт, сауна, 3 с/у, 230 кв.м, 
5 сот. приват., 150000. Тел. 050-698-
70-30
• Щемиловка, 1/2 дома, 47кв.м, 3 сот., 
шлаколитой облож. кирпичом, вода и  
газ в доме, без удобств, гараж, 17500. 
Тел. 098-027-22-88
• Щемиловка, дом 80кв.м, 4 комн., 
кухня, газ и вода, 10 сот., хоз. постр., 
35555, или обмен на кв-ру с допл. 
Тел.0-96-155-17-28.
• Щемиловка, дом шлакол., 60кв.м, 
3-комн., в жил. сост., газ, вода в доме, 
гараж, флигель, хоз. постр., 6,8 сот. 
приват., возм. обмен. обмен.Тел.067-
689-38-26
• Щемиловки р-н, дом кирп. 75кв.м, 
нов.котёл, нов.газ.колонка, вода, газ, 
все условия в доме, 3 комн., гараж, 
хоз.постр., 8 сот. Тел.0-67-532-33-67
• Щербаки с., дом, 57 кв.м, 10 сот., 
услочия в доме, газ, вода, скважина, 
канализация, сад, огород, колодец, 
рядом ж/д станция и автоб. остановка. 
Тел. 097-169-63-38
• Щорса ул., 1/2 дома, 35 кв.м, высо-
кие потолки, 5000. Тел. 067-116-71-11
• Электростанции р-н, 1/2 дома, отд. 
вход, 3 комн., ванна, прихожая, газ, 
вода в доме, 51,8кв.м, 3 сарая, по-
греб, флигель, 8,5сот. приват. Тел.0-
67-113-75-26.

• Ялинці с., будинок з паров.опален.: 
газовим та на тверд.паливі, усі госп.
будівлі, л/кухня, погріб, сарай на 
2відділ., колодязь, тверде покрит. 
на вулиці та ел. освітл. Тел.0-68-480-
89-01.

• Ялинці, будинок з усіма зручностя-
ми, погріб, гараж, сад, огород. Тел.0-
97-151-08-02.
• Яроши с., Глобинский р-н, дом, 
2комн., кухня 9,2кв.м, коридор, газ, 
хоз.постр.,  л/кухня, гараж, вход.по-
греб, сарай, 25сот. добавка 27сот.,с 
докум., возм. в рассрочеу, 85000*грн. 
Тел.0-67-535-58-91.

  Дачі, земельні       
ділянки

• Алмаз ст., с.Федоренки, уч-к 10сот., 
2 эт. дом из красного кирп. 6,5х5,5м, 
рядом сот., Псёл, сарай, л/душ, туа-
лет, полив, сад. Тел.0-68-642-44-98 
Анатолий.

• Б.Кахновка с., перед кооп. Озон-
1 кооп., дача, уч-к 5 сот., мет. дом 
8 кв.м, веранда, душ, туал., сарай.  
Тел.0-98-645-74-52.
• Берёзка кооп., дача, дом, сарай, ря-
дом р. Псёл, 4 сот. Тел.0-97-449-87-12.
• Бузкова вул., зем. ділянка 7 сот. під. 
забудову, терміново, недорого. Тел.0-
97-801-97-55.
• В р-не М.Жукова р-н, уч-к 7,5 сот., 
уч-к под застройку. Тел.0-63-323-
05-10.
• В.Кохнівка с., зем. ділянка 10 сот., 
газ, вода, свІтло, пакет докум., пров. 
Ягідний, В.Кохнівка с., зем. ділянка 
8,16 сот. приват., вул. Комінтерна. 
Тел.0-97-217-15-90.
• Вагонобудівник-2 кооп., дача, бу-
динок мет. 2х3м, альтанка 3х3м, 10,8 
сот. город, сад, виногр., полив, при-
ват. Тел.0-67-338-43-37.
• Власовка пгт, кооп. Мичуринец, 
дача, 6 сот., дом 1 эт., 5х5 м, ост. па-
вильон «Дачи». Тел.0-96-277-99-92, 
0-97-096-81-65.
• Власовка пгт, кооп. Строитель, дача 
5,5 сот., свет, вода постоян., рядом 
пляж, недорого. Тел.0-96-079-45-93.
• Власовка пгт, кооп. Строитель, два 
дачных уч-ка рядом 10,5 сот., дома, 
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